- 1 -

中共绵阳职业技术学院委员会庆学办文件
绵职院庆学办【2021】12 号

关于转发川庆学组《关于认真学习贯彻习近平
总书记在陕西榆林考察期间重要讲话精神的

通知》的通知

各党总支：

现将《关于转发川庆学组<关于认真学习贯彻习近平总书记在

陕西榆林考察期间重要讲话精神的通知>的通知》(川庆学组(2021)

20 号)转发给你们，请认真组织学习，抓好贯彻落实。

9 月 13 日至 14 日，习近平总书记在陕西省榆林市考察期间，

参观革命旧址、迫忆革命历史、缅怀革命先辈丰功伟绩并发表重要

讲话，强调要用马克思主义观察时代、把握时代、引领时代，不忘

初心、牢记使命，赓续红色血脉，深化党史学习教育，不断夺取全

- 2 -

面建设社会主义现代化国家新的更大胜利。各级党组织要深入学习

领会习近平总书记重要讲话精神，信党爱党为党，把坚持和完善党

的领导的要求贯穿到各方面工作中；坚持学党史悟思想，更好用习

近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作；

充分运用红色资源，传承红色基因、发扬优良传统、赓续红色血脉；

始终把人民利益放到最高位置，切实解决好人民群众“急难愁盼”

问题。

各党总支（直属党支部）学习贯彻习近平总书记重要讲话精神

情况，要于 2021 年 10 月 25 日前报送学校党史学习教育办公室。

邮箱：199537981@qq.com, 联系人:刘晨晨，联系电话:

0816-2202177。

中共绵阳职业技术学院委员会

庆祝中国共产党成立 100 周年活动

暨党史学习教育领导小组办公室

2021 年 10 月 8 日

中共绵阳职业技术学院委员会庆学办 2021年10月8日印发